
terça-feira, 14 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

 

 

 

 

 

 
 

 

 Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Irecê 
 

 

 

 

PORTARIA Nº 25, DE 14 DE JULHO DE 2015 
 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Irecê, no uso de suas 

atribuições, e de acordo com o art. 11, III, do Regimento Interno, resolve:  

  

Conceder férias a ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços de 

Gerais, lotado na Câmara Municipal de Irecê, a senhora SONIA MAGALI 

OLIVEIRA MACHADO SOUZA, referente ao período aquisitivo de 03/07/2013 

02/07/2014, a ser usufruída de 20 de julho a 19 de agosto de 2015.  

  

                      Câmara Municipal de Irecê, 14 de juLho de 2015.  

 

 

         Ver. LUCIANO DA SILVA 

              Presidente 
 
 
 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F2C7B5FA468BA277DF9F37AE9CB9959



terça-feira, 14 de julho de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00061 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 26, DE 14 DE JULHO DE 2015 
 
 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 
11 a Lei nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 
9 de junho de 2008, resolve: 
 
                   D E S I G N A R  
 

 
                   O servidor  ANTONIO SOBRINHO QUEIROZ, ocupante do Cargo 
Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer a Função Gratificada DE  
Encarregado de Serviço, Símbolo FG-2, da Câmara Municipal de Irecê, a 
partir de 3 (três) de julho de 2015. 
 
                    Câmara Municipal de Irecê, 14 de julho de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F2C7B5FA468BA277DF9F37AE9CB9959


		2015-07-14T12:10:39-0300




